



Tlf.: +45 39 15 52 00  
koebenhavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Havneholmen 29  
DK-1561 København V  
CVR no. 20 22 26 70

**TRANS NORDIC TOURS APS**

**HANS EDVARD TEGLERS VEJ 3 1., 2920 CHARLOTTENLUND**

**ÅRSRAPPORT**  
*ANNUAL REPORT*

**1. APRIL 2017 - 31. MARTS 2018**  
*1 APRIL 2017 - 31 MARCH 2018*

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 31. august 2018**

*The Annual Report has been presented and adopted at  
the Company's Annual General Meeting on 31 August  
2018*

---

**Mark Pharoah**

*The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.*

**CVR-NR. 18 82 37 48**  
**CVR NO. 18 82 37 48**

**INDHOLDSFORTEGNELSE**  
**CONTENTS**

	<b>Side</b> <b>Page</b>
<b>Selskabsoplysninger</b> <i>Company Details</i>	
Selskabsoplysninger..... <i>Company Details</i>	3
<b>Erklæringer</b> <i>Statement and Report</i>	
Ledelsespåtegning..... <i>Statement by Board of Directors and Board of Executives</i>	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning..... <i>Independent Auditor's Report</i>	5-8
<b>Ledelsesberetning</b> <i>Management's Review</i>	
Hoved- og nøgletal..... <i>Financial Highlights</i>	9-10
Ledelsesberetning..... <i>Management's Review</i>	11-12
<b>Årsregnskab 1. april 2017 - 31. marts 2018</b> <i>Financial Statements 1 April 2017 - 31 March 2018</i>	
Resultatopgørelse..... <i>Income Statement</i>	13
Balance..... <i>Balance Sheet</i>	14-15
Egenkapitalopgørelse..... <i>Equity</i>	16
Pengestrømsopgørelse..... <i>Cash Flow Statement</i>	17-18
Noter..... <i>Notes</i>	19-24
Anvendt regnskabspraksis..... <i>Accounting Policies</i>	25-30

**SELSKABSOPLYSNINGER**  
*COMPANY DETAILS***Selskabet**  
*Company*

Trans Nordic Tours ApS  
Hans Edvard Teglers Vej 3 1.  
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 18 82 37 48

*CVR no.:*

Stiftet: 1. oktober 1995

*Established:* 1 October 1995

Hjemsted: Gentofte

*Registered Office:*

Regnskabsår: 1. april 2017 - 31. marts 2018

*Financial Year:* 1 April 2017 - 31 March 2018

**Bestyrelse**  
*Board of Directors*

Mark David Mayhew, formand  
*chairman*  
Paul John Maine  
Mark Pharoah

**Direktion**  
*Board of Executives*

Hans Christian Nissen

**Revision**  
*Auditor*

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Havneholmen 29  
1561 København V

**Pengeinstitut**  
*Bank*

Danske Bank  
Holmens Kanal 2  
1090 København K

**Advokat**  
*Law Firm*

Gorrissen Federspiel Advokatpartnerselskab  
Axeltorv 2  
1609 København V

**Generalforsamling**  
*General Meeting*

Ordinær generalforsamling afholdes 31. august 2018 på selskabets adresse.  
*The Annual General Meeting is held on 31 August 2018 at the company's address.*

**Oversættelses-  
forbehold**  
*Translation Disclaimer*

Den engelske del af dette dokument er en uofficiel oversættelse af den originale danske tekst og i tilfælde af uoverensstemmelse mellem den danske tekst og den engelske oversættelse, har den danske tekst forrang.

*The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.*

**LEDELSESPÅTEGNING****STATEMENT BY BOARD OF DIRECTORS AND BOARD OF EXECUTIVES**

Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. april 2017 - 31. marts 2018 for Trans Nordic Tours ApS.

*Today the Board of Directors and Board of Executives have discussed and approved the Annual Report of Trans Nordic Tours ApS for the financial year 1 April 2017 - 31 March 2018.*

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

*The Annual Report is presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.*

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. marts 2018 samt af resultatet af selskabets aktiviteter og pengestrømme for regnskabsåret 1. april 2017 - 31. marts 2018.

*In our opinion the Financial Statements give a true and fair view of the Company's financial position at 31 March 2018 and of the results of the Company's operations and cash flows for the financial year 1 April 2017 - 31 March 2018.*

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

*The Management's Review includes in our opinion a fair presentation of the matters dealt with in the Review.*

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

*We recommend the Annual Report be approved at the Annual General Meeting.*

Charlottenlund, den 28. august 2018

*Charlottenlund, 28 August 2018*

Direktion:

*Board of Executives*

---

Hans Christian Nissen

Bestyrelse:

*Board of Directors*

---

Mark David Mayhew

Formand

*Chairman*

---

Paul John Maine

---

Mark Pharoah

**HOVED- OG NØGLETAL**  
**FINANCIAL HIGHLIGHTS**

	2017/18	2016/17	2015/16	2014/15	2013/14
	tkr. DKK '000	tkr. DKK '000	tkr. DKK '000	tkr. DKK '000	tkr. DKK '000
<b>Resultatopgørelse</b>					
<i>Income statement</i>					
Bruttoresultat.....	62.269	47.574	38.447	26.983	25.364
<i>Gross profit/loss</i>					
Driftsresultat.....	44.302	30.985	23.162	11.621	11.956
<i>Operating profit/loss</i>					
Finansielle poster, netto.....	-2.362	2.262	1.318	683	97
<i>Financial income and expenses, net</i>					
Årets resultat før skat.....	41.941	33.247	24.480	12.304	12.053
<i>Profit/loss for the year before tax</i>					
Årets resultat.....	32.431	25.505	18.723	9.267	9.014
<i>Profit/loss for the year</i>					
<b>Balance</b>					
<i>Balance sheet</i>					
Balancesum.....	60.056	71.526	45.331	35.032	31.745
<i>Balance sheet total</i>					
Egenkapital.....	21.222	33.962	25.109	14.673	13.499
<i>Equity</i>					
<b>Pengestrømme</b>					
<i>Cash flows</i>					
Investeringer i materielle anlægsaktiver..	-289	-152	0	0	-95
<i>Investment in tangible fixed assets</i>					

**HOVED- OG NØGLETAL**  
**FINANCIAL HIGHLIGHTS**

	2017/18	2016/17	2015/16	2014/15	2013/14
	tkr. DKK '000	tkr. DKK '000	tkr. DKK '000	tkr. DKK '000	tkr. DKK '000
<b>Nøgletal</b>					
<i>Ratios</i>					
Soliditetsgrad.....	35,3	47,5	55,4	41,9	42,5
<i>Solvency ratio</i>					
Egenkapitalforrentning.....	117,5	86,4	94,1	65,8	71,2
<i>Return on equity</i>					

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

*The ratios stated in the list of key figures and ratios have been calculated as follows:*

Soliditetsgrad:

Egenkapital ekskl. minoriteter x 100  
Passiver i alt, ultimo

*Solvency ratio:*

Equity ex. minorities, at year end x 100  
Total equity and liabilities, at year end

Egenkapitalforrentning:

Resultat efter skat x 100  
Gennemsnitlig egenkapital

*Return on equity:*

Profit/loss after tax x 100  
Average equity

Nøgletallene følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger.

*The ratios follow in all material respects the recommendations of the Danish Finance Society.*

**LEDELSESBERETNING**  
*MANAGEMENT'S REVIEW***Væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i drift af rejsebureau med afsætning af services i form af ophold og rundrejser i Nordeuropa til vores samarbejdspartnere i store dele af verdenen.

Selskabet blev den 3. november 2017 opkøbt af Tour Partner ApS. Moderselskabet er Tour Partner Group, registreret i Storbritanien.

**Usædvanlige forhold**

Ingen usædvanlige forhold er opstået i regnskabsåret.

**Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

For at bevare og styrke markedsandele på vores markeder har selskabet i regnskabsåret yderligere øget effektiviteten og servicen til partnerne, samt startet aktiviteter på nye væsentlige markeder.

Øget effektivitet og ekspansion har medført, at omsætningen i regnskabsåret har været stigende i forhold til 2016/17.

**Årets resultat sammenholdt med forventet udvikling**

Årets resultat og økonomiske udvikling blev bedre end forventet. Selskabet opnåede i 2017/18 et resultat efter skat på 32,4 mio. kr. mod 25,5 mio. kr. i 2016/17. Selskabets resultat for 2017/18 anses for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af et stigende salg på vores markeder. Der er således realiseret en væsentlig omsætningsstigning.

**Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**Principal activities**

*The company's activities have like in previous years comprised operation of a travel agency with sale of services in the form of accommodation and tours in Northern Europe to our business partners in large parts of the world.*

*The company was acquired by Tour Partner ApS on 3 November 2017. The parent company is Tour Partner Group, incorporated in Great Britain.*

**Exceptional matters**

*No exceptional matters occurred during the year.*

**Development in activities and financial position**

*In order to maintain and strengthen market shares in our markets, the company increased the efficiency and the service to partners further and it started activities in new important areas.*

*As a result of the higher efficiency and expansion, revenue was increasing in the financial year as compared to 2016/17.*

**Profit/loss for the year compared to future expectations**

*The results and financial development of the year came out better than expected. The company realised in 2017/18 a result after tax of DKK 32.4 m against DKK 25.5 m in 2016/17. The company's results for 2017/18 are satisfactory.*

*The financial year was characterised by increasing sales in our markets. Thus, a considerable increase in revenue was realised.*

**Significant events after the end of the financial year**

*No events have occurred after the end of the financial year of material importance for the company's financial position.*

## LEDELSESBERETNING MANAGEMENT'S REVIEW

### Særlige risici

Koncernens væsentligste driftsrisiko er knyttet til evnen til at være stærkt positioneret på de markeder, hvor produkterne sælges, få den nødvendige plads hos leverandørerne samt at sikre en til stadighed konkurrencedygtig pris på vores services.

### Momsrisici:

Selskabet har taget højde for den historiske risiko ved momsregistrering i Sverige og Norge. Selv om den endelig stilling i forhold til en potential forpligtelse og registrering stadig mangler at blive aftalt med de respektive skattemyndigheder, så er selskabet af den opfattelse, at det er forsvarligt at medtage de foreløbige beregninger.

### Valutarisici:

Aktiviteter i udlandet medfører, at resultat, pengestrømme og egenkapital påvirkes af kurs- og renteutviklingen for en række valutaer. Det er selskabets politik at afdække en del af de kommercielle valutarisici. Afdækningen sker primært via valutaterminforretninger til afdækning af størstedelen af den forventede omsætning inden for de førstkomende 12 måneder.

Der indgås ikke spekulative valutapositioner.

### Forventninger til fremtiden

Der er en fortsat udvikling inden for selskabets produkter og nye markeder, og der forventes en mindre salgsstigning i 2018/19.

Selskabet fortsætter med at udvikle sine produkter og fortsætter den teknologiske udvikling. Investeringsniveauet forventes at være på niveau med 2017/18.

### Special risks

*The Group's most significant operating risk is attached to the ability to be strongly positioned in the markets where the products are sold, to obtain the necessary space with the suppliers, and to ensure that the price of our services is always competitive.*

### VAT risks:

*The company has provided for the historic VAT registration risk in Sweden & Norway. Whilst the final position for potential liability and registration is still to be agreed with respective tax authorities, the company feels it prudent to recognise current provisional estimates.*

### Foreign exchange risks:

*As there are activities in foreign countries, the results, cash flows and equity are influenced by the exchange rate and interest development of a number of currencies. It is the company's policy to hedge some of the commercial foreign exchange risks. The hedging is primarily made by forward exchange contracts to hedge the main part of the expected revenue within the first 12 months.*

*The company does not enter into speculative foreign currency positions.*

### Future expectations

*The development of the company's products and new markets continues and a small increase in sales is expected in 2018/19.*

*The company continues to develop its products and continues the technological development. The investment level is expected to stay at the level of 2017/18.*

**RESULTATOPGØRELSE 1. APRIL - 31. MARTS**  
**INCOME STATEMENT 1 APRIL - 31 MARCH**

	Note	2017/18 kr. DKK	2016/17 tkr. DKK '000
<b>BRUTTOFORTJENESTE.....</b>		<b>62.268.906</b>	<b>47.574</b>
<i>GROSS PROFIT</i>			
Personaleudgifter.....	1	-17.899.842	-16.529
<i>Staff costs</i>			
Af- og nedskrivninger.....		-66.963	-60
<i>Af- og nedskrivninger</i>			
<b>DRIFTSRESULTAT.....</b>		<b>44.302.101</b>	<b>30.985</b>
<i>OPERATING PROFIT</i>			
Andre finansielle indtægter.....	2	1.110.540	3.050
<i>Other financial income</i>			
Andre finansielle omkostninger.....	3	-3.472.048	-788
<i>Andre finansielle omkostninger</i>			
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>		<b>41.940.593</b>	<b>33.247</b>
<i>PROFIT BEFORE TAX</i>			
Skat af årets resultat.....	4	-9.509.961	-7.742
<i>Tax on profit for the year</i>			
<b>ÅRETS RESULTAT.....</b>	<b>5</b>	<b>32.430.632</b>	<b>25.505</b>
<i>PROFIT FOR THE YEAR</i>			

**BALANCE 31. MARTS**  
**BALANCE SHEET AT 31 MARCH**

AKTIVER ASSETS	Note	2018 kr. DKK	2017 tkr. DKK '000
Driftsmidler og inventar..... <i>Plant, machinery and equipment</i>		486.223	264
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b> <i>Tangible fixed assets</i>	<b>6</b>	<b>486.223</b>	<b>264</b>
Lejededesitum og andre tilgodehavender..... <i>Rent deposit and other receivables</i>		571.765	572
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b> <i>Fixed asset investments</i>	<b>7</b>	<b>571.765</b>	<b>572</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b> <i>FIXED ASSETS</i>		<b>1.057.988</b>	<b>836</b>
Tilgodehavende fra salg..... <i>Trade receivables</i>		15.714.694	19.011
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder..... <i>Receivables from group enterprises</i>		34.799.503	0
Udskudte skatteaktiver..... <i>Provision for deferred tax</i>		0	2
Tilgodehavende selskabsskat..... <i>Receivable corporation tax</i>		0	926
Periodeafgrænsningsposter..... <i>Prepayments and accrued income</i>	<b>8</b>	358.145	230
<b>Tilgodehavender.....</b> <i>Receivables</i>		<b>50.872.342</b>	<b>20.169</b>
Andre værdipapirer..... <i>Current investments</i>		0	3.610
<b>Værdipapirer.....</b> <i>Current investments</i>		<b>0</b>	<b>3.610</b>
<b>Likvider.....</b> <i>Cash and cash equivalents</i>		<b>8.125.452</b>	<b>46.911</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b> <i>CURRENT ASSETS</i>		<b>58.997.794</b>	<b>70.690</b>
<b>AKTIVER.....</b> <i>ASSETS</i>		<b>60.055.782</b>	<b>71.526</b>

**BALANCE 31. MARTS**  
**BALANCE SHEET AT 31 MARCH**

<b>PASSIVER</b> <i>EQUITY AND LIABILITIES</i>	<b>Note</b>	<b>2018</b> kr. DKK	<b>2017</b> tkr. DKK '000
Anpartskapital..... <i>Share capital</i>	9	125.000	125
Overført overskud..... <i>Retained earnings</i>		21.097.091	6.437
Forslag til udbytte..... <i>Proposed dividend</i>		0	27.400
<b>EGENKAPITAL.....</b> <i>EQUITY</i>		<b>21.222.091</b>	<b>33.962</b>
Hensættelse til udskudt skat..... <i>Provision for deferred tax</i>	10	96.556	0
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b> <i>PROVISION FOR LIABILITIES</i>		<b>96.556</b>	<b>0</b>
Gæld til pengeinstitutter..... <i>Debt to banks</i>		21.522	32
Modtagne forudbetalinger fra kunder..... <i>Prepayments received from customers</i>		771.560	549
Leverandører af varer og tjenesteydelser..... <i>Trade payables</i>		9.327.891	3.779
Gæld til tilknyttede selskaber..... <i>Payables to subsidiaries</i>		0	4.485
Selskabsskat..... <i>Corporation tax</i>		9.078.165	0
Anden gæld..... <i>Other debt</i>		4.476.014	3.258
Periodeafgrænsningsposter..... <i>Accruals and deferred income</i>	11	15.061.983	25.461
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b> <i>Current liabilities</i>		<b>38.737.135</b>	<b>37.564</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b> <i>LIABILITIES</i>		<b>38.737.135</b>	<b>37.564</b>
<b>PASSIVER.....</b> <i>EQUITY AND LIABILITIES</i>		<b>60.055.782</b>	<b>71.526</b>
Eventualposter mv. <i>Contingencies etc.</i>	12		
Nærtstående parter <i>Related parties</i>	13		
Koncernregnskab <i>Consolidated financial statements</i>	14		

**EGENKAPITALOPGØRELSE**  
**EQUITY**

	Anpartskapital <i>Share capital</i>	Overført overskud <i>Retained earnings</i>	Forslag til udbytte <i>Proposed dividend</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 31. marts 2017..... <i>Equity at 31 March 2017</i>	125.000	6.437.338	27.400.000	33.962.338
Ændring af egenkapital som korrektion af fejl..... <i>Change of equity due to correction of errors</i>		-5.225.912		-5.225.912
<b>Korrigeret egenkapital 1. april 2017.....</b> <i>Adjusted equity at 1 April 2017</i>	<b>125.000</b>	<b>1.211.426</b>	<b>27.400.000</b>	<b>28.736.426</b>
Betalt udbytte..... <i>Dividend paid</i>			-27.400.000	-27.400.000
Andre reguleringer..... <i>Other adjustments</i>		-1.173.784		-1.173.784
Tilskud moderselskab..... <i>Subsidy from Parent Company</i>		8.527.259		8.527.259
Forslag til årets resultatdisponering..... <i>Proposed distribution of profit</i>		12.532.190	19.898.442	32.430.632
Udbetalt ekstraordinært udbytte..... <i>Extraordinary dividend payment</i>			-19.898.442	-19.898.442
<b>Egenkapital 31. marts 2018.....</b> <i>Equity at 31 March 2018</i>	<b>125.000</b>	<b>21.097.091</b>	<b>0</b>	<b>21.222.091</b>



**PENGESTRØMSOPGØRELSE 1. APRIL - 31. MARTS**  
**CASH FLOW STATEMENT 1 APRIL - 31 MARCH**

	2017/18 kr. DKK	2016/17 tkr. DKK '000
Årets resultat..... <i>Profit/loss for the year</i>	32.430.632	27.418
Årets afskrivninger tilbageført..... <i>Reversed depreciation of the year</i>	66.963	60
Tilbageførsel af realisationsavancer..... <i>Reversed realisation gains</i>	-210.000	0
Urealiserede kursavancer tilbageført..... <i>Reversed unrealised exchange gains</i>	-623.945	-884
Regulering af andre finansielle indtægter..... <i>Adjustment of other financial income</i>	-326.841	-155
Skat af årets resultat tilbageført..... <i>Reversed tax on profit/loss for the year</i>	9.509.961	7.742
Øvrige reguleringer..... <i>Other adjustments</i>	-666.023	-571
Betalt selskabsskat..... <i>Corporation tax paid</i>	0	-10.013
Ændring i tilgodehavender..... <i>Change in receivables</i>	-31.219.969	-3.770
Ændring i kortfristet gæld (ekskl. bank og skat)..... <i>Change in current liabilities (ex bank and tax)</i>	-7.893.645	18.872
<b>PENGESTRØMME FRA DRIFTSAKTIVITET.....</b> <b>CASH FLOWS FROM OPERATING ACTIVITY</b>	<b>1.067.133</b>	<b>38.699</b>
Køb af materielle anlægsaktiver..... <i>Purchase of tangible fixed assets</i>	-289.331	-152
Salg af materielle anlægsaktiver..... <i>Sale of tangible fixed assets</i>	210.000	0
Køb af finansielle anlægsaktiver..... <i>Purchase of fixed asset investments</i>	0	-231
<b>PENGESTRØMME FRA INVESTERINGSAKTIVITET.....</b> <b>CASH FLOWS FROM INVESTING ACTIVITY</b>	<b>-79.331</b>	<b>-383</b>
Ændringer i tilskud moderselskab..... <i>Changes in subsidy from Parent Company</i>	3.301.347	0
Betalt udbytte i regnskabsåret..... <i>Dividend paid in the financial year</i>	-47.298.442	-18.000
Andre pengestrømme vedrørende finansieringsaktiviteter..... <i>Other cash flows from financing activities</i>	4.234.074	0
<b>PENGESTRØMME FRA FINANSIERINGSAKTIVITET.....</b> <b>CASH FLOWS FROM FINANCING ACTIVITY</b>	<b>-39.763.021</b>	<b>-18.000</b>

**PENGESTRØMSOPGØRELSE 1. APRIL - 31. MARTS**  
**CASH FLOW STATEMENT 1 APRIL - 31 MARCH**

	2017/18 kr. DKK	2016/17 tkr. DKK '000
<b>ÆNDRING I LIKVIDER.....</b>	<b>-38.775.219</b>	<b>20.316</b>
<i>CHANGE IN CASH AND CASH EQUIVALENTS</i>		
Likvider 1. april.....	46.879.149	26.563
<i>Cash and cash equivalents at 1 April</i>		
<b>LIKVIDER 31. MARTS.....</b>	<b>8.103.930</b>	<b>46.879</b>
<i>CASH AND CASH EQUIVALENTS AT 31 MARCH</i>		
Likvider 31. marts specificeres således: <i>Specification of cash and cash equivalents at 31 March:</i>		
Likvider.....	8.125.452	46.911
<i>Cash and cash equivalents</i>		
Gæld til pengeinstitutter.....	-21.522	-32
<i>Debt to banks</i>		
<b>LIKVIDER, INDESTÅENDE.....</b>	<b>8.103.930</b>	<b>46.879</b>
<i>CASH AND CASH EQUIVALENTS, DEPOSIT</i>		

**NOTER**  
**NOTES**

	2017/18 kr. DKK	2016/17 tkr. DKK '000	Note
<b>Personaleudgifter</b>			<b>1</b>
<i>Staff costs</i>			
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: <i>Average number of employees</i> 39 (2016/17: 35)			
Løn og gager..... <i>Wages and salaries</i>	16.753.402	15.515	
Andre omkostninger til social sikring..... <i>Other social security costs</i>	373.795	434	
Andre personaleomkostninger..... <i>Other staff costs</i>	772.645	580	
	<b>17.899.842</b>	<b>16.529</b>	
Selskabets ledelse består af én direktør og bestyrelsen modtager ikke særskilt honorar, hvorfor vederlaget i henhold til undtagelsesbestemmelsen i ÅRL § 98b, stk. 3 ikke oplyses. <i>The company's Management consists of one executive and the board of directors does not receive separate fees, and accordingly the remuneration is not disclosed in accordance with the exemption provision in section 98b(3) of the Danish Financial Statements Act.</i>			
<b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>2</b>
<i>Other financial income</i>			
Renter, tilknyttede selskaber..... <i>Renter, tilknyttede selskaber</i>	427.790	155	
Finansielle indtægter i øvrigt..... <i>Other interest income</i>	682.750	2.895	
	<b>1.110.540</b>	<b>3.050</b>	
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>3</b>
<i>Other financial expenses</i>			
Renter, tilknyttede selskaber..... <i>Renter, tilknyttede selskaber</i>	83.879	0	
Finansielle omkostninger i øvrigt..... <i>Other interest expenses</i>	3.388.169	788	
	<b>3.472.048</b>	<b>788</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>4</b>
<i>Tax on profit for the year</i>			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst..... <i>Calculated tax on taxable income of the year</i>	9.411.369	7.735	
Regulering af udskudt skat..... <i>Adjustment of deferred tax</i>	98.592	7	
	<b>9.509.961</b>	<b>7.742</b>	

NOTER  
 NOTES

	2017/18 kr. DKK	2016/17 tkr. DKK '000	Note
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			<b>5</b>
<i>Proposed distribution of profit</i>			
Udloddet udbytte af årets resultat.....	0	27.400	
<i>Distributed dividend, profit for the year</i>			
Ekstraordinært udbytte.....	19.898.442	0	
<i>Extraordinary dividend</i>			
Overført resultat.....	12.532.190	-1.895	
<i>Retained earnings</i>			
	<b>32.430.632</b>	<b>25.505</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>6</b>
<i>Tangible fixed assets</i>			
		<b>Driftsmidler og inventar Plant, machinery and equipment</b>	
Kostpris 1. april 2017.....		1.293.630	
<i>Cost at 1 April 2017</i>			
Tilgang.....		289.331	
<i>Additions</i>			
Afgang.....		-770.000	
<i>Disposals</i>			
<b>Kostpris 31. marts 2018.....</b>		<b>812.961</b>	
<i>Cost at 31 March 2018</i>			
Af- og nedskrivninger 1. april 2017.....		1.029.775	
<i>Depreciation and impairment losses at 1 April 2017</i>			
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....		-770.000	
<i>Reversal of depreciation of assets disposed of</i>			
Årets afskrivninger .....		66.963	
<i>Depreciation for the year</i>			
<b>Af- og nedskrivninger 31. marts 2018.....</b>		<b>326.738</b>	
<i>Depreciation and impairment losses at 31 March 2018</i>			
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2018.....</b>		<b>486.223</b>	
<i>Carrying amount at 31 March 2018</i>			

**NOTER**  
**NOTES**

		Note
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>7</b>
<i>Fixed asset investments</i>		
	<b>Lejededpositum og andre tilgodehavender Rent deposit and other receivables</b>	
Kostpris 1. april 2017.....	571.765	
<i>Cost at 1 April 2017</i>		
<b>Kostpris 31. marts 2018</b> .....	<b>571.765</b>	
<i>Cost at 31 March 2018</i>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2018</b> .....	<b>571.765</b>	
<i>Carrying amount at 31 March 2018</i>		
<b>Periodeafgrænsningsposter</b>		<b>8</b>
<i>Prepayments and accrued income</i>		
Rejseforskud, personale.....	36.314	41
<i>Advance of travelling expenses, staff</i>		
Forudbetalte omkostninger, rejser.....	321.831	189
<i>Prepaid expenses, travels</i>		
	<b>358.145</b>	<b>230</b>
<b>Anpartskapital</b>		<b>9</b>
<i>Share capital</i>		
Anpartskapitalen er fordelt således:		
<i>Specification of the share capital:</i>		
A-anparter, 62.500 stk. a nom. 1 kr.....	62.500	63
<i>A-shares, 62.500 in the denomination of 1 DKK</i>		
B-anparter, 62.500 stk. a nom. 1 kr.....	62.500	63
<i>B-shares, 62.500 in the denomination of 1 DKK</i>		
	<b>125.000</b>	<b>126</b>

**NOTER**  
**NOTES**

**Note**

**Hensættelse til udskudt skat**

**10**

*Provision for deferred tax*

Hensættelse til udskudt skat vedrører forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier på materielle anlægsaktiver.

*The provision for deferred tax relates to differences between the carrying amount and tax value of tangible fixed assets.*

	2017/18 kr. DKK	2016/17 tkr. DKK '000
Udskudt skat vedrører:		
<i>Deferred tax relates to:</i>		
Driftsmidler og inventar..... <i>Plant, machinery and equipment</i>	96.556	-2
	<b>96.556</b>	<b>-2</b>
Udskudt skat 1. april..... <i>Deferred tax at 1 April</i>	-2.036	-9
Årets udskudte skat i resultatopgørelsen..... <i>Deferred tax for the year, income statement</i>	98.592	7
<b>Udskudt skat 31. marts.....</b> <i>Provision for deferred tax at 31 March 2018</i>	<b>96.556</b>	<b>-2</b>

**Periodeafgrænsningsposter**

**11**

*Accruals and deferred income*

Periodeafgrænsningsposter vedrører omsætning faktureret i indeværende regnskabsår, vedrørende regnskabsåret 2018/19.

*Accruals and deferred income relate to revenue invoiced in the current financial year, concerning the financial year 2018/19.*

**NOTER**  
**NOTES****Note****Eventualposter mv.**

12

*Contingencies etc.***Eventualforpligtelser***Contingent liabilities*

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 693 tkr. i uopsigelighedsperioden, som udløber 1. september 2019.

*The company has entered into tenancy commitments which at the balance sheet date amount to DKK (000) 693 in the period of non-terminability, which expires on 1 September 2019.*

**Hæftelse i sambeskatningen***Joint liabilities*

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Trans Nordic Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen frem til 2. november 2017 og for Tour Partner ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen fra 3. november 2017.

*The company is jointly and severally liable together with the parent company and the other group companies in the jointly taxed group for tax on the group's jointly taxed income and for certain possible withholding taxes such as dividend tax and royalty tax, and for the joint registration of VAT.*

*Tax payable on the Group's joint taxable income is shown in the annual report of Trans Nordic Holding ApS, which is the management company of the joint taxation until 2 November 2017, and of Tour Partner ApS, which is the management company of the joint taxation from 3 November 2017.*

**Nærtstående parter**

13

*Related parties*

Selskabets nærtstående parter omfatter følgende:

*The company's related parties include:*

**Bestemmende indflydelse**

Hotels and More Ltd. and Mayfair Fox Holdco Ltd. der er hovedanpartshaver.

**Transaktioner med nærtstående parter**

Selskabet har ikke haft transaktioner med nærtstående parter, der ikke er indgået på markedsmæssige vilkår. Jf. ÅRL § 98c, stk. 7 oplyses alene om transaktioner, som ikke er gennemført på normale markedsmæssige vilkår.

**Controlling interest**

*Hotels and More Ltd. and Mayfair Fox Holdco Ltd. are the principal shareholders.*

**Transactions with related parties**

*The company did not have any transactions with related parties that were not concluded on market conditions. According to section 98c(7) of the Danish Financial Statements Act, only transactions that are not carried out on an arm's length basis are to be disclosed.*

**NOTER**  
**NOTES****Note****Koncernregnskab****14***Consolidated financial statements*

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Hotels and More Ltd., moderselskabet, Hygeia Building, 5th Floor, 66 - 68 College Road, Harrow, Middlesex, HA1 1BE, CVR-nummer 06189975, samt i koncernregnskabet for det ultimative moderselskab, Tour Partner Group Holdco Limited, Hygeia Building, 5th Floor, 66 - 68 College Road, Harrow, Middlesex, HA1 1BE, CVR-nummer 1-60989.

*Consolidated financial statements*

*The company is included in the consolidated financial statements of Hotels and More Ltd., the parent company, Hygeia Building, 5th Floor, 66 - 68 College Road, Harrow, Middlesex, HA1 1BE, CVR no. 06189975 and in the consolidated financial statements of the ultimate parent, Tour Partner Group Holdco Limited, Hygeia Building, 5th Floor, 66 - 68 College Road, Harrow, Middlesex, HA1 1BE, CVR no. 1-60989.*



## ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS ACCOUNTING POLICIES

Årsrapporten for Trans Nordic Tours ApS for 2017/18 er aflagt i overensstemmelse med den danske årsregnskabslovs bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse C, mellemstor virksomhed.

Årsrapporten er udarbejdet efter samme regnskabspraksis som sidste år.

### **Ændring som følge af væsentlige fejl**

Selskabet har i regnskabsåret korrigeret for fejl vedrørende momsforpligtelser for aktiviteter udenfor Danmark.

Ledelsen mener der er en vis tvivl om den korrekte momsmæssige behandling af disse aktiviteter men har valgt at afsætte den fulde forpligtelse som gæld.

Nettoeffekten af ovenstående fejl medfører, at de hensatte forpligtelser for 2016/17 var indregnet med 5.226 tkr. for lidt i forhold til den faktiske forpligtelse. Forpligtelsen er modregnet modtaget tilskud fra moderselskabet, som indestår for momsforpligtelsen. Herudover medfører ovenstående fejl, at vareforbruget i 2016/17 var indregnet med 1.124 tkr. for lidt og ligeledes var renteomkostninger medtaget med 788 tkr. for lidt.

Sammenligningstillene for 2016/17 er i årsrapporten blevet justeret for at afspejle den situation, der skulle have været vist pr. 31. marts 2017.

## RESULTATOPGØRELSEN

### **Nettoomsætning**

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætning indregnes ekskl. moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

### **Andre driftsindtægter**

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til selskabets aktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af immaterielle- og materielle anlægsaktiver.

### **Vareforbrug**

Vareforbrug omfatter omkostninger, der afholdes for at opnå årets nettoomsætning.

*The Annual Report of Trans Nordic Tours ApS for 2017/18 has been presented in accordance with the provisions of the Danish Financial Statements Act for enterprises in reporting class C, medium-size enterprises.*

*The Annual Report is prepared consistently with the accounting principles used last year.*

### **Adjustments resulting from errors**

*In the financial year, the company made corrections for errors relating to VAT liabilities for activities outside Denmark.*

*Management believes that there is some doubt about the correct VAT treatment of these activities, but has decided to make provision for the full liability as debt.*

*The net effect of the above error is that provisions for liabilities for 2016/17 were understated by an amount of DKK ('000) 5,226 as compared to the actual liability. The liability is set off against the subsidy received from the parent company, which guarantees to pay the VAT liability. Moreover, the net effect of the above mentioned error is that cost of sales for 2016/17 were understated by DKK ('000) 1,124 and also that financial expenses were understated by DKK ('000) 788.*

*The comparative figures for 2016/17 are adjusted in the annual report to reflect the situation which should have been shown at 31 March 2017.*

## INCOME STATEMENT

### **Net revenue**

*Net revenue is recognised in the income statement if supply and risk transfer to purchaser has taken place before the end of the year and if the income can be measured reliably and is expected to be received. Net revenue is recognised exclusive of VAT, duties and less discounts related to the sale.*

### **Other operating income**

*Other operating income includes items of a secondary nature in relation to the enterprises' principal activities, including profit from sale of intangible and tangible fixed assets.*

### **Cost of sales**

*Cost of sales comprise costs incurred to achieve the net revenue for the year.*

## ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS ACCOUNTING POLICIES

### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer mv.

### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, samt tillæg og godtgørelse under aconto-skatteordningen mv. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

### Skat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

## BALANCEN

### Materielle anlægsaktiver

Driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af den skønnede restværdi efter afsluttet brugstid.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdi:

### Other external expenses

Other external expenses include cost of sales, advertising, administration, buildings, bad debts, etc.

### Staff costs

Staff costs comprise wages and salaries, including holiday pay and pensions and other costs for social security etc. for the company's employees. Repayments from public authorities are deducted from staff costs.

### Financial income and expenses

Financial income and expenses include interest income and expenses, realised and unrealised gains and losses arising from investments in financial assets, debt and transactions in foreign currencies, as well as charges and allowances under the tax-on-account scheme etc. Financial income and expenses are recognised by the amounts that relate to the financial year.

### Tax

The tax for the year, which consists of the current tax for the year and changes in deferred tax, is recognised in the income statement by the portion that may be attributed to the profit for the year, and is recognised directly in the equity by the portion that may be attributed to entries directly to the equity.

## BALANCE SHEET

### Tangible fixed assets

Plant, machinery and equipment are measured at cost less accumulated depreciation and impairment losses.

The depreciation base is cost less estimated residual value after end of useful life.

The cost includes the acquisition price and costs incurred directly in connection with the acquisition until the time when the asset is ready to be used.

Straight-line depreciation is provided on the basis of an assessment of the expected useful lives of the assets and their residual value:

	Brugstid Useful life	Restværdi Residual value
Driftsmateriel og inventar..... <i>Plant, machinery and equipment</i>	3-5 år	0 %
